
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 466

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 43    DEL 18-06-21

======================================================================
OGGETTO: MENSA SCOLASTICA ANNO 2021. LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  diciotto del mese
di  giugno,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5 del 04.01.2021 con il quale il Sindaco attribuisce al
Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;
Visto il D. Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;
Richiamato altresì il D.Lgs. 23.06.2011, n. 118 e successive modificazioni ed
integrazioni;
Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 11.05.2020 è stato
approvato il Bilancio di previsione per il triennio 2020/2022, e il relativo documento
unico di programmazione;
Vista la delibera di C.C. n. 44 del 28.11.2013;
Visto il proprio atto determinativo  n. 97 del 13.09.2017 è stato affidato il servizio
preparazione pasti   per la mensa scolastica  - dal 01.09.2014 al 31.08.2017 -  alla Ditta
G.M.A. Gestione Mense di Antonelli E. & Amici S. Snc – Partita IVA 01170020430 –
con sede legale ed operativa in Via Marco Polo, 1, Matelica (MC), CIG 5806070887;
Vista la determina n. 53 del 03.08.2017 di proroga, con effetto dal 01.09.2017 e fino al
31.08.2020, l'affidamento alla Ditta G.M.A. Ristorazione Srl, con sede in Matelica, Via
Marco Polo n. 1, del servizio di preparazione e distribuzione pasti per la mensa
scolastica, alle stesse condizioni economiche (4,77 € oltre IVA come per legge, per
ciascun pasto preparato e distribuito) e di svolgimento del servizio in essere al momento
dell'aggiudicazione originaria e nel pieno ed integrale rispetto di quanto previsto dal
Capitolato Speciale d'Appalto;
Vista la determina n. 68 del 25.09.2020 per il servizio di preparazione pasti per la
mensa scolastica, proroga dell'affidamento a causa dell'emergenza Covid-19   alla Ditta
GMA Ristorazione Srl in Matelica  per il periodo 01.09.2020 al 28.02.2021;
Vista la determina n. 25 del 13.04.2021;
Vista la determina n, 5 del 23.01.20201 per l'impegno della spesa per l'anno 2021;
Vista la fattura pervenuta a questo Ente   n.154/E del 31.05.2021 di euro 5.406,67 della
ditta GMA Ristorazione Srl in Matelica;
Ritenuto opportuno liquidare al cap. 1404-17 del bilancio 2021;
Visto l'art.  184   del D.Lgs n. 267/00;

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 43 del 18-06-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



                                                              D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di liquidare la fattura n. n. 154/E del 31.05.2021 di euro 5.406,67,  CIG 5806070887,
della ditta GMA Ristorazione Srl in Matelica, al cap. 1404-17   del bilancio di
previsione anno 2021, determina di impegno n. 5 del 23.01.2021 per il  fabbisogno della
spesa per il servizio mensa scolastica anno 2021.
3) Di trasmettere copia  del presente atto al responsabile dell'Ufficio Finanziario per
quanto di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 43 del 18-06-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 18-06-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 18-06-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 18-06-21
al 03-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 18-06-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 43 del 18-06-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


